
DODATEK ČÍSLO: 4 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 881/TS 

O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADU ZE ŽIVN OSTÍ, 
ÚŘA DŮ APOD. 

uzavreny mezi: 
OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 

Ceská republika-Generální finanční 
ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1- Nové Město 
IČO: 72080043 
Zastoupená: Ing. Janou Hamalovou, vedoucí 
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem 
Ev. číslo A VIS111e: 16/2504/0007/04D 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu 
Doručovací adresa: 
Generální finanční ředitelství 
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem 
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 
e-mail pro doručování faktur: 
faktura7025@fs.mfcr.cz 

1 

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí I. Máje 89/21, 430 O 1 Chomutov 
IČO: 00079065 DTČ: CZ00079065 
Zastoupené ředitelem panem 

Ing.Zbyňkem K ob I í ž ke m 
Bankovní spojení: Uni - 
Republi 
Číslo účtu: -- · 
e-mail: info(qJtsmch.cz 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

Objednatel a provozce společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 20 I 6 Smlouvu o zajištění služby svozu a zneškodňování 
odpadu ze živností, úřadů apod. (dále jen „smlouva"), která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 
3. 12. 2018, Dodatkem č. 2 ze dne 6. 2. 2020 a Dodatkem č. 3 ze dne 26.1.2021. 

2. V návaznosti na třídění odpadu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále 
jen „dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku Il. tohoto 
dodatku. 

Článek II. Předmět dodatku 

1. Článek IV. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší a nahrazuje se novým v tomto znění: 

C enove po 1111 cy pro o O I O pre stavun: 
CENOVÁ POLOŽKA PRO ÁDOBU CENA ZA SAZBA POČET CENA ZA ROK 
NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů JEDNOTKU DPH% svozů VČ.DPH 

BEZ DPH - Kč 
KONTEJNER 17.640,96 21 52 21.345,56 

d ínk bd b. d I 1 2023 , d 

N 'd a sje nany rozsa p ne111 1 e za ce orocm o o I o tuto cenu za svoz a o stranovant o ma u: 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LJTRŮ: I ČETNOST SVOZU: I x týdně 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 

CENOVÁ POLOŽKA: DPH- Kč % I Kč Kč 
ZA CELKOVY POČET NA DOB 17.640,96 21 I 3.704,60 21.345,56 

h I , .. d , . bd b' d , " d d 

Pro předmětnou službu je provozce v době uzavření smlouvy plátcem DPH. 
V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto 
časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 



/ ,. 

Cenové položky vztahující se ke službám, které jsou předmětem této smlouvy, budou upravovány v 
návaznosti na nákladové podmínky provozce. 
Platnost uplatňovaných, stávajících, shora uvedených cenových podmínek skončí datem vyhlášení 
platnosti cenových změn, nových cenových podmínek. 
V případě změn, nebo úprav výše uvedených položek v ceníku, bude toto oznamováno objednateli 
formou JEDNOSTRANNÉHO OZNÁMENÍ a to předem, před uplatněním nových cenových podmínek. 
Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto písemnou formou provozci, a to do 
1 O-ti dnů od sdělení nových cenových podmínek. V takovém případě má provozce právo od smlouvy 
odstoupit, a to ke dni, ke kterému dochází ke změně ceny. což oznámí písemně objednateli a provede 
vyúčtování provedených výkonů k tomuto datu. 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

I. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od I. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/20 I 5Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv") všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně 
smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce 
se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 
zákona o registru smluv do registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.5.2023 
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru u smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a 
vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

, , lf 1· 4- z»: 3 V Ustí nad Labem dne .. V Chomutově dne ;1 2 -04- 2023 
Za objednatele: 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 

Generální finanční ředitelství 
Jč: 720~0043,DIČ:(272080043 
/ Oddělení hospodářské správy 

· Velká hradební 61 
ústí nad Labem 400 21 

/J 

r 
I 

·03 · 

Za provozce: 
Technické služby města Chomutova, 
příspěvková•p~N~KÉ SLUŽBY 

MĚSTA CHOMUTOVA @ 
prispévková organizace 8 

FC;KTURACE 1 
430 01 Chomutov. nám. 1 'l9 
IČO: 00079065, oic: CZ' 5 

,,,.. I 

Ing. Jana Hamalová 
vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Ústí nad Labem 

Ing.flbyněk K ob I í že~ - 
ředitel ~ 


